
UCHWAŁA  Nr XXVII/195/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Naczelnikiem Drugiego Urzędu Skarbowego 

w Opolu w sprawie wykonania zadania z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnej z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016r poz. 446, poz. 1579, poz.1948, z 2017r poz. 730), w zw. z art. 6 qa ustawy z dnia 13 września 1996r 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, 

poz. 1920), Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Naczelnikiem Drugiego Urzędu Skarbowego w Opolu 

w sprawie wykonywania zadania z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnej z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 1FACC681-138F-4F94-AA06-AC6D1785A00E. Podpisany Strona 1




